
PRÉFET

DU DOUBS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°25-2022-096

PUBLIÉ LE  4 NOVEMBRE 2022



Sommaire

Centre Hospitalier de Novillars /

25-2022-10-21-00007 - 2022-63 délégation signature cadre de santé SIMAO

Magalie (2 pages) Page 3

Direction Départementale des Territoires du Doubs / ERNF

25-2022-11-03-00001 - Arrêté autorisant SAS FREE MOBILE à défricher des

bois situés sur le territoire de la commune LE GRATTERIS (2 pages) Page 6

DREAL Bourgogne Franche-Comté / Unité Interdépartementale 25/70/90

25-2022-10-21-00006 - Arrêté portant dérogation aux restrictions d'usages

de l'eau et prescriptions complémentaires relatives à la maîtrise des

prélèvements d'eau des installations exploitées par la société Cogénération

Biomasse de Novillars (6 pages) Page 9

Préfecture du Doubs /

25-2022-11-04-00001 - Arrèté AP TECH voirie routière Anthony BARETTI (3

pages) Page 16

25-2022-10-28-00004 - Arrêté composition commission liste aptitude

commissaire enquêteur (3 pages) Page 20

25-2022-11-04-00002 - Interdiction rave party du 04 au 11/11/22 (3 pages) Page 24

2



Centre Hospitalier de Novillars

25-2022-10-21-00007

2022-63 délégation signature cadre de santé

SIMAO Magalie

Centre Hospitalier de Novillars - 25-2022-10-21-00007 - 2022-63 délégation signature cadre de santé SIMAO Magalie 3



Centre Hospitalier de Novillars - 25-2022-10-21-00007 - 2022-63 délégation signature cadre de santé SIMAO Magalie 4



Centre Hospitalier de Novillars - 25-2022-10-21-00007 - 2022-63 délégation signature cadre de santé SIMAO Magalie 5



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2022-11-03-00001

Arrêté autorisant SAS FREE MOBILE à défricher

des bois situés sur le territoire de la commune LE

GRATTERIS

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-11-03-00001 - Arrêté autorisant SAS FREE MOBILE à défricher des bois

situés sur le territoire de la commune LE GRATTERIS 6



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-11-03-00001 - Arrêté autorisant SAS FREE MOBILE à défricher des bois

situés sur le territoire de la commune LE GRATTERIS 7



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-11-03-00001 - Arrêté autorisant SAS FREE MOBILE à défricher des bois

situés sur le territoire de la commune LE GRATTERIS 8



DREAL Bourgogne Franche-Comté

25-2022-10-21-00006

Arrêté portant dérogation aux restrictions

d'usages de l'eau et prescriptions

complémentaires relatives à la maîtrise des

prélèvements d'eau des installations exploitées

par la société Cogénération Biomasse de

Novillars

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-10-21-00006 - Arrêté portant dérogation aux restrictions d'usages de l'eau et prescriptions

complémentaires relatives à la maîtrise des prélèvements d'eau des installations exploitées par la société Cogénération Biomasse de

Novillars

9



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-10-21-00006 - Arrêté portant dérogation aux restrictions d'usages de l'eau et prescriptions

complémentaires relatives à la maîtrise des prélèvements d'eau des installations exploitées par la société Cogénération Biomasse de

Novillars

10



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-10-21-00006 - Arrêté portant dérogation aux restrictions d'usages de l'eau et prescriptions

complémentaires relatives à la maîtrise des prélèvements d'eau des installations exploitées par la société Cogénération Biomasse de

Novillars

11



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-10-21-00006 - Arrêté portant dérogation aux restrictions d'usages de l'eau et prescriptions

complémentaires relatives à la maîtrise des prélèvements d'eau des installations exploitées par la société Cogénération Biomasse de

Novillars

12



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-10-21-00006 - Arrêté portant dérogation aux restrictions d'usages de l'eau et prescriptions

complémentaires relatives à la maîtrise des prélèvements d'eau des installations exploitées par la société Cogénération Biomasse de

Novillars

13



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-10-21-00006 - Arrêté portant dérogation aux restrictions d'usages de l'eau et prescriptions

complémentaires relatives à la maîtrise des prélèvements d'eau des installations exploitées par la société Cogénération Biomasse de

Novillars

14



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-10-21-00006 - Arrêté portant dérogation aux restrictions d'usages de l'eau et prescriptions

complémentaires relatives à la maîtrise des prélèvements d'eau des installations exploitées par la société Cogénération Biomasse de

Novillars

15



Préfecture du Doubs

25-2022-11-04-00001

Arrèté AP TECH voirie routière Anthony BARETTI

Préfecture du Doubs - 25-2022-11-04-00001 - Arrèté AP TECH voirie routière Anthony BARETTI 16



Cabinet
Direction des Sécurités

Pôle Polices Administratives

Arrêté N°
Reconnaissance des aptitudes techniques d’un candidat aux missions de garde particulier

Le préfet du Doubs
Chevalier de la Légion d'Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite,

VU le Code de Procédure Pénale et notamment les articles 29, 29-1 et R 15-33-26 ;

VU le décret n° 2006-1100 du 30/8/2006 relatif aux gardes particuliers assermentés ;

VU l’arrêté du 30/08/2006 relatif à la formation des gardes particuliers et à la carte d’agrément ;

VU le décret du 23 juin 2021 nommant M. Jean-François COLOMBET, préfet du Doubs;

VU  l’arrêté n° 25-2022-07-25-0002 du 25 juillet  2022 portant  délégation de signature à Mme Laure
TROTIN, sous-préfète, directrice du cabinet;

VU la  demande présentée par M. Anthony BARETTI,  en vue d’obtenir  la reconnaissance de son
aptitude technique à exercer les fonctions de garde particulier ;

VU les éléments de cette demande attestant que M. Anthony BARETTI, a suivi la formation (module
5);

Considérant que la formation dispensée est suffisante pour conférer au titulaire une compétence
technique nécessaire à l’exercice des missions ;

Sur proposition de la directrice de cabinet du préfet du Doubs ;

ARRETE

Article 1  er : M. Anthony BARETTI, né le 22/02/1998 à Montbéliard (25) est reconnu comme détenant
les compétences techniques permettant d’exercer les fonctions de garde de la voirie routière.

Article 2 : Le présent arrêté devra être produit pour toute demande d’agrément à ces fonctions.

8 bis, rue Charles Nodier
25035 BESANÇON Cedex
Tél : 03 81 25 10 96
Mél : armelle.courty@doubs.gouv.fr 1/3

Préfecture du Doubs - 25-2022-11-04-00001 - Arrèté AP TECH voirie routière Anthony BARETTI 17



Cabinet
Direction des Sécurités

Pôle Polices Administratives

Article 3 : Le présent arrêté peut faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de la date de sa
notification, d’un recours gracieux auprès du préfet ou d’un recours hiérarchique auprès du ministre
de l’écologie, du développement durable et de l’énergie ou d’un recours contentieux devant le tribunal
administratif.  L’exercice d’un recours gracieux ou hiérarchique proroge de deux mois le délai pour
exercer un recours contentieux.

Article 4 : La directrice de cabinet du préfet du Doubs est chargée de l’application du présent arrêté
qui sera notifié à M. Anthony BARETTI, et publié au recueil des actes administratifs.

Le présent arrêté peut être contesté dans les deux mois suivants sa notification :

- soit par voie de recours gracieux formé auprès de M. le Préfet du Doubs
- soit par voie de recours hiérarchique formé auprès de Monsieur le Ministre de l’Intérieur

- soit par voie de recours contentieux déposé devant le Tribunal Administratif de Besançon via
l’application Télérecours https://citoyens.telerecours.fr/ 

      Besançon, 

Pour le préfet et par délégation
La sous-préfète, directrice du cabinet

 Laure TROTIN

8 bis, rue Charles Nodier
25035 BESANÇON Cedex

2/3

Préfecture du Doubs - 25-2022-11-04-00001 - Arrèté AP TECH voirie routière Anthony BARETTI 18



Cabinet
Direction des Sécurités

Pôle Polices Administratives

8 bis, rue Charles Nodier
25035 BESANÇON Cedex

3/3

Préfecture du Doubs - 25-2022-11-04-00001 - Arrèté AP TECH voirie routière Anthony BARETTI 19



Préfecture du Doubs

25-2022-10-28-00004

Arrêté composition commission liste aptitude

commissaire enquêteur

Préfecture du Doubs - 25-2022-10-28-00004 - Arrêté composition commission liste aptitude commissaire enquêteur 20



Préfecture du Doubs - 25-2022-10-28-00004 - Arrêté composition commission liste aptitude commissaire enquêteur 21



Préfecture du Doubs - 25-2022-10-28-00004 - Arrêté composition commission liste aptitude commissaire enquêteur 22



Préfecture du Doubs - 25-2022-10-28-00004 - Arrêté composition commission liste aptitude commissaire enquêteur 23



Préfecture du Doubs

25-2022-11-04-00002

Interdiction rave party du 04 au 11/11/22

Préfecture du Doubs - 25-2022-11-04-00002 - Interdiction rave party du 04 au 11/11/22 24



Préfecture du Doubs - 25-2022-11-04-00002 - Interdiction rave party du 04 au 11/11/22 25



Préfecture du Doubs - 25-2022-11-04-00002 - Interdiction rave party du 04 au 11/11/22 26



Préfecture du Doubs - 25-2022-11-04-00002 - Interdiction rave party du 04 au 11/11/22 27


